
KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS STUDIJŲ RĖMIMO PROGRAMOS DARBO 

GRUPĖS 2025 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

I. BENDROJI INFORMACIJA 

 

Kelmės rajono savivaldybės studijų rėmimo programa (toliau – Programa) įgyvendinama 

siekiant skatinti aukštos kvalifikacijos specialistų rengimą ir jų pritraukimą dirbti Kelmės rajono 

savivaldybės teritorijoje. Programos įgyvendinimui koordinuoti ir sprendimams rengti mero 

potvarkiu sudaryta Studijų rėmimo programos darbo grupė (toliau – Darbo grupė). 

Darbo grupės pagrindinis tikslas – nagrinėti Programos pareiškėjų (toliau – Studentai) 

pateiktus prašymus, vertinti jų atitiktį Programos reikalavimams bei teikti Savivaldybės 

administracijos direktoriui siūlymus dėl finansavimo skyrimo, tęsimo, keitimo ar nutraukimo. 

Programos įgyvendinimui 2025 metams iš Savivaldybės biudžeto buvo skiriama 28 000,00 Eur iš jų 

panaudota 26 196,53 Eur. 

 

II. DARBO GRUPĖS SUDARYMAS IR PROGRAMOS ADMINISTRAVIMAS 

 

Darbo grupė veikia vadovaudamasi galiojančiais Savivaldybės teisės aktais ir Programos 

aprašu. 2025 m. kovo 5 d. Kelmės rajono savivaldybės mero potvarkiu Nr. M-117 Programos 

administravimas buvo perduotas Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjai Ievai Lasauskienei, 

pakeičiant iki tol Programą administravusią Jaunimo reikalų koordinatorę Vaidą Samušienę. 

Nuo 2025 m. rugsėjo 9 d., Ievai Lasauskienei pradėjus eiti Bendrųjų reikalų skyriaus vedėjo 

pavaduotojos pareigas, mero potvarkiu Nr. M-523 jai buvo pavesta toliau administruoti Studijų 

rėmimo programą, užtikrinant Programos tęstinumą ir sklandų įgyvendinimą. 

 

III. STUDENTŲ RĖMIMO SITUACIJA 2025 METAIS 

 

2025 m. sausio 1 d. duomenimis Programoje buvo remiami 9 studentai. Pagal studijų kryptis 

remiami asmenys pasiskirstė taip: 

• 5 bendrosios praktikos slaugos studijų krypties studentai, 

• 1 kineziterapijos studijų krypties studentas, 

• 1 gyvensenos medicinos studijų krypties studentas, 

• 1 vyresnioji tyrėja, 

• 1 gydytoja. 

2025 m. birželio 20 d. viena bendrosios praktikos slaugos studijų krypties studentė 

sėkmingai baigė studijas ir pradėjo profesinę veiklą. Tai prisidėjo prie sveikatos priežiūros specialistų 

poreikio Savivaldybės teritorijoje tenkinimo. 

2025 m. rudenį viena studentė, kuriai buvo skirta studijų kainos kompensacija už gerus 

mokymosi rezultatus, perėjo į valstybės finansuojamą studijų vietą, todėl Savivaldybės lėšų poreikis 

šiam studentui nebeteikiamas. 

2025 m. rudens semestrui finansavimas buvo skiriamas 7 studentams. 

 

 



IV. DARBO GRUPĖS VEIKLA IR FUNKCIJŲ VYKDYMAS 

 

Ataskaitiniu laikotarpiu Darbo grupė nuolat vykdė Programos įgyvendinimo stebėseną, 

analizavo specialistų poreikį Savivaldybės teritorijoje, svarstė aktualius su Programos įgyvendinimu 

susijusius klausimus bei, esant poreikiui, teikė siūlymus dėl Programos taikymo praktikos tobulinimo. 

Darbo grupė taip pat užtikrino, kad sprendimai dėl studentų rėmimo būtų priimami laikantis 

skaidrumo, teisėtumo ir racionalaus Savivaldybės biudžeto lėšų naudojimo principų. 

 

V. BENDRADARBIAVIMAS 

 

Darbo grupė bendradarbiavo su Savivaldybės administracijos struktūriniais padaliniais, 

Savivaldybės teritorijoje veikiančiomis įstaigomis, organizacijomis bei pavieniais asmenimis, 

sprendžiant su Programos įgyvendinimu susijusius klausimus. 

 

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

Informacija apie Darbo grupės veiklą ir Programos įgyvendinimą yra viešinama Kelmės 

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.kelme.lt. Darbo grupė tęs Programos įgyvendinimą ir 

2026 metais, atsižvelgdama į Savivaldybės patvirtintą trūkstamų specialistų sąrašą ir galiojančius 

teisės aktus. 

 

___________________________________ 

 

http://www.kelme.lt/

